
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. 343
din |6 CCTOMEPIE2033

privind menţinerea în funcţia publică a doamnei Raţiu Tatiana, peste vârsta
standard de pensionare

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 20413 din 16.10.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
- cererea doamnei Raţiu Tatiana nr. 17125 din 30.08.2023;
- art. 56 alin. (1) lit. c) şi alin. (3) teza (1) din Legea nr. 53/2003 — Codul

muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la art. 517 alin. (1) lit.

d) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernuluinr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Menţinerea în funcția publică deţinută, de consilier, clasa I, grad
profesional superior, gradația 5, în cadrul Compartimentului amenajarea
teritoriului şi urbanism al Direcţiei arhitect şef, a doamnei Raţiu Tatiana, raportde serviciu cu normă întreagă, începând cu data de 02.11.2023, peste vârsta
standard de pensionare, până la împlinirea vârstei de 65 de ani - 02.06.2024.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Raţiu Tatiana.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Casa Judeţeană de Pensii Sălaj;
- doamna Raţiu Tatiana.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


